E:%!QEI A NEW WORLD

EU-SAMSVARSERKLZERING Nr.
ES-0011

Batteri model

Sonnenschein A500
Blybatteri - VRLA - GEL
Industrielt batteri

Produsentens navn og adresse
Exide Technologies GmbH

Im Thiergarten

63654 Bldingen, Germany

Denne samsvarserklaeringen er utsted p& produsentens eget ansvar.

Gjendstand for erklaeringen

A512/25G5
A512/30G6
A512/40A

A512/40G6

A512/115A
A512/120A
A512/140A
A512/200A

A512/55A
A512/60A
A512/60G6
A512/65A
A512/65G6
A512/85A

5. Formalet med erkleseringen beskrevet i punkt 4 er i samsvar med relevant EU
harmoniseringslovgivning
(EVU) 2023/1542 (Batteriforordningen) - gyldig fra 18. august 2024

6. Referanser til de relevante harmoniserte standardene eller de vanlige spesifikasjonene
som er brukt eller referanser til de andre tekniske spesifikasjonene som samsvar er
erkleert for
IEC 60896-21:2004

7. Det meldte organet (navn, adresse, nummer)
Ikke anvendelig

8. Yitterligere informasjon
Ingen

Signert pd vegne av

Budingen, 02/08/2024
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Dr. Martin Sinz
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